
GYSPOT INVERTER 100 R.CX je spotovací - svařovací stroj chlazený vzduchem. Tento stroj umožňuje svařování ocelí
s vysokou pevností a pozinkovaných ocelí. Upínací síla na elektrody může dosahovat 550 daN s 120 mm rameny X
nebo 350 daN s rameny C. Účinný svařovací proud může dosahovat síly 10 000A ( hodnota R.M.S.)

POPIS:

- vysoký svařovací proud až 10 000A
- digitální zobrazení aktuálního hodnoty proudu
- zvukové upozornění, pokud je svařovací proud příliš nízký

Síla elektrody:

BALENÍ OBSAHUJE:

DISPLEJ:

SPOTOVACÍ -
SVAŘOVACÍ
PŘÍSTROJ

DATA O SVAŘOVÁNÍ:
zaznamenání charakteristiky každého svařovacího bodu na SD kartu

www.metaweld.cz
VYROBENO VE FRANCII

box s veškerým příslušenstvím
5,7“ řídící displej

jednostranný svařovací přístroj s 2,5 metrovým kabelem

pomocná podpěra kabelu s teleskopickým ramenem

Svařovací proud:

- ovládání síly elektrody
- digitální zobrazení skutečné síly ramen elektrody - vysoká síla upnutí:
500 daN při tlaku 8 barů s 120 mm rameny (RX1)
350 daN při tlaku 8 barů se 120 mm rameny ( RC1, RC2, RC3) - zvuková
výstraha pokud je svěrací síla příliš nízká

VÝKON:

obnovení zpráv uložených na SD kartě na každém PC

uživatelký přívětivý: velký 5,7“ displej a intuitivní menu
uložení uživatelských parametrů svařování
přehledné: na displeji pouze dva parametry - tloušťka a typ plechu

lehký a snadno ovladatelný: 5 kg s rameny RX1 a 4 kg s rameny RC1


